Беларускі прафесіянальны саюз

работнікаў дзяржаўных

і іншых устаноў

РЭСПУБЛIКАНСКI

КАМIТЭТ

ПРЭЗIДЫУМ

ПАСТАНОВА

Белорусский профессиональный союз

работников государственных

и других учреждений

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ

КОМИТЕТ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________ № __________

_ 18.12.2018  № 249

г. Мiнск                                                                                                      г. Минск

О вопросах реализации организационными структурами
Белорусского профсоюза работников
государственных и других учреждений
Концепции кадровой политики

Во исполнение постановления Президиума Совета Федерации

профсоюзов Беларуси от 10.12.2018 г. №335 "О вопросах реализации

отраслевыми профсоюзами Концепции кадровой политики Федерации

профсоюзов Беларуси" и в целях реализации организационными структурами

Белорусского профсоюза работников государственных и других учреждений

Президиум Республиканского комитета Профсоюза работников

госучреждений ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Руководящим органам организационных структур Белорусского

профсоюза работников государственных и других учреждений обеспечить

принятие Концепции кадровой политики Белорусского профсоюза работников

государственных и других учреждений с 2019 года.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

Президиум Республиканского комитета Профсоюза работников

госучреждений, заведующего организационным отделом аппарата

Республиканского комитета Профсоюза работников госучреждений Ермакову

Л.В., председателей областных (Минской городской), районных, городских,

Объединенных отраслевых, объединенных и первичных профсоюзных

организаций Профсоюза работников госучреждений.

Председатель
Республиканского комитета                                                                  С.Ф.Холяво